
Dordrecht

Raadsgriffie
Spuiboulevard 300
3311 GR DORDRECHT

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
19 juli 2016, kenmerk SO/1670363;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

Nr. 1677793

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

b e s l u i t :

1. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen, omdat de kosten anderszins zijn verhaald;

2. het bestemmingsplan " le herziening Nieuwe Dordtse Biesbosch, locatie 
Zanddijk" overeenkomstig het door het college van Burgemeester en 
Wethouders bij zijn voorstel overgelegde ontwerp vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 augustus 2016.

De griffier, De voorzitter,

Pagina 1/1
MIX

Papier
FSC FSC* C013230




